[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	26.08.2021

	№
	129

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 17.03.2021 № 35
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 17.03.2021 № 35 «Об утверждении Сводного плана тушения лесных пожаров на территории Кировской области на период пожароопасного сезона 2021 года», утвердив изменение в Сводном плане тушения лесных пожаров на территории Кировской области на период пожароопасного сезона 2021 года согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]